
Markéta J. (keta2) ID 17982 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 3:04

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení a milí zákazníci !!!

  Podmínky pro nákup motanic a motanicových souprav.

  1. Prosím, abyste mi dali vědět, zda balíček dorazil v pořádku (víme, co dokáže naše pošta) a jestli jste byli spokojení. Kdyby
se Vám z jakéhokoli důvodu, cokoli nezdálo, samozřejmě mi můžete výrobky vrátit a já Vám vrátím peníze. Může se stát, že
fotka hodně zkreslí a skutečnost není podle Vašich představ.

  2. Pokud si něco objednáte a poté si koupi rozmyslíte, dejte mi prosím vědět,abych zbytečně neztrácela čas motáním
něčeho, na úkor zákazníků, které mají o moje výrobky skutečný zájem. V případě, že po zaslání mého informačního e-mailu
nebudete reagovat do týdne, automaticky stornuji Vaši objednávku. Samozřejmě chápu, že mohou nastat nepředvídatelné
situace - domluva.

  3. Pokud přijde motanice pokroucená, vzhledem k přepravě v obálce, stačí, abyste ji mírně napnutou chviličku přidrželi nad
párou jdoucí třeba z rychlovarné konvice a ona se narovná. Opatrně.

  4. Je třeba si uvědomit, že se jedná o pouhou bižuterii, takže nedoporučuji se se šperky koupat či sprchovat. Pozor také na
použití laku na vlasy a přímý kontakt s alkoholem (toaletní vody). Skladovat motanice je nejlépe v uzavřených neprůhledných
krabičkách na suchém místě.

  5. Cena poštovného je stanovena pevně na 40,-Kč a obsahuje kromě samotného poštovného i cenu bublinkové obálky.

  6. Svoje výrobky za nic nevyměňuji.

  7. Doba dodání je cca 2 týdny - domluva. Dodávka se samozřejmě může lišit dle počtu objednaných souprav.

  8. Délky náhrdelníku, náramku i náušnic si určujete sami, ale chtěla bych podotknout, že standardně se dělají v rozmezí:
náhrdelník 40 - 47cm, náramek 17-20cm a náušničky 3-5cm. To je za cenu, která je uvedena u jednotlivých souprav. Případně,
že budete požadovat délky jiné (delší), bude cena úměrně navýšena, vzhledem k vyšší spotřebě materiálu (korálků).
Tolerance Vámi požadovaných délek náhrdelníku a náramku je při mojí výrobě +-1cm.

  9. Některé soupravy, které mám ve fotoalbech už není ani možné vyrobit, neboť použité korálky nejsou k sehnání, jsou to
pouze ukázky mých prací (ptejte se, nejedná se o všechny).

  10. Podklady k platbě: platby posílejte na tento účet: 1252295073/0800, jako VS použijte svoje ID nebo do zprávy pro
příjemce zadejte své jméno a příjmení, abych mohla platbu snadněji identifikovat.

  Děkuji za pochopení a doufám, že budete s mými výrobky spokojení :-))
  Markéta

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

